
H O T Ă R Î R E
pentru transmiterea unor bunuri şi modificarea anexei nr.229 la Hotărîrea

Guvernului nr.351/2005 cu privire la aprobarea listelor bunurilor
imobile proprietate publică a statului şi la

transmiterea unor bunuri imobile
 

nr. 439  din  11.09.2019
 

Monitorul Oficial nr.290-294/638 din 20.09.2019

 
* * *

În temeiul art.6 alin.(1) lit.a1) şi al art.14 alin.(1) lit.c) din Legea nr.121/2007 privind administrarea şi 
deetatizarea proprietăţii publice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr.90-93, art.401), cu 
modificările ulterioare, Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Se transmit din administrarea Agenţiei Proprietăţii Publice (gestiunea ÎS „Staţiunea Tehnologică 

pentru Irigare Ştefan Vodă”, ÎS „Staţiunea Tehnologică pentru Irigare Bender”, ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor „Nistru-Centru”, ÎS „Staţiunea Tehnologică pentru Irigare Drochia”, ÎS „Staţiunea 
Tehnologică pentru Irigare Briceni”, ÎS „Staţiunea Tehnologică pentru Irigare Vulcăneşti”) în 
administrarea Agenţiei „Apele Moldovei” din subordinea Ministerului Agriculturii, Dezvoltării Regionale şi 
Mediului bunurile imobile, echipamentele şi infrastructurile hidrotehnice, inclusiv terenurile limitrofe 
destinate protecţiei infrastructurii de irigaţie din cadrul sistemelor centralizate de irigare, conform anexei.

2. Agenţia Proprietăţii Publice, în comun cu Ministerul Agriculturii, Dezvoltării Regionale şi Mediului 
şi Agenţia „Apele Moldovei”, va institui comisia de transmitere şi va asigura, în termen de 30 de zile, 
transmiterea bunurilor menţionate în anexă în conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la 
modul de transmitere a bunurilor proprietate publică, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr.901/2015.

3. Ministerul Agriculturii, Dezvoltării Regionale şi Mediului, în termen de pînă la 3 luni, va desfăşura 
procedura de transmitere a sistemelor de irigare în folosinţă gratuită (comodat) asociaţiilor utilizatorilor 
de apă pentru irigaţii, conform procedurii reglementate de art.41 din Legea nr.171/2010 cu privire la 
asociaţiile utilizatorilor de apă pentru irigaţii şi Hotărîrea Guvernului nr.198/2013 pentru aprobarea 
Regulamentului privind modul de transmitere a sistemelor de irigare în folosinţă gratuită (comodat) către 
asociaţiile utilizatorilor de apă pentru irigaţii.

4. Dreptul de gestiune asupra bunurilor transmise în administrarea Agenţiei „Apele Moldovei” va fi 
exercitat de întreprinderile menţionate în punctul 1 pînă la transmiterea acestora în comodat asociaţilor 
utilizatorilor de apă pentru irigaţii.

5. Anexa nr.229 la Hotărîrea Guvernului nr.351/2005 cu privire la aprobarea listelor bunurilor 
imobile proprietate publică a statului şi la transmiterea unor bunuri imobile (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2005, nr.129-131, art.1072), cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează:

1) în denumirea anexei, textul „Ministerului Mediului, conform situaţiei de la 1 august 2013” se 
substituie cu textul „Ministerului Agriculturii, Dezvoltării Regionale şi Mediului”;

2) la poziţiile 49-51, 53, 58-60, 62, 67-72, 74-75, 84-85, 88-90, 96, 128, 132, 135, 138, 143 şi 145-
146, coloana a cincea, textul „Î.S. „STI Ştefan Vodă”,” se exclude;

3) la poziţiile 159 şi 162-165, coloana a cincea, textul „Î.S. „STI Bender”,” se exclude;
4) la poziţiile 212-213, 216, 225, 262-265, 268-271, 281-284 şi 288-290, coloana a cincea, textul 

„Î.S. „STI Chişinău”,” se exclude;
5) la poziţiile 412-413, 415-416, coloana a cincea, textul „Î.S. „STI Drochia”,” se exclude;
6) la poziţiile 430-441, 452-459, coloana a cincea, textul „Î.S. „STI Briceni”,” se exclude;

https://moldlex.md/lexact/4939
https://moldlex.md/lexact/50662
https://moldlex.md/lexact/4353
https://moldlex.md/lexact/11844
https://moldlex.md/lexact/18735


7) se completează cu poziţia 4591 cu următorul cuprins:
 

„4591 Staţia de pompare Beleavinţi s.Beleavinţi, r-nul Briceni 48/1 Agenţia „Apele Moldovei”;

 
8) la poziţiile 919-922, coloana a cincea, textul „Î.S. „STI Vulcăneşti”,” se exclude.
6. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data publicării.
 
PRIM-MINISTRU Maia SANDU
 
Contrasemnează:
Ministrul economiei şi infrastructurii Vadim Brînzan
Ministrul agriculturii,
dezvoltării regionale şi mediului Georgeta Mincu
 
Nr.439. Chişinău, 11 septembrie 2019.
 
 

Anexă
la Hotărîrea Guvernului

nr.439 din 11 septembrie 2019
 

LISTA
 bunurilor imobile, echipamentului şi infrastructurii hidrotehnice din cadrul sistemelor

 centralizate de irigare care se transmit din administrarea Agenţiei Proprietăţii
Publice în administrarea Agenţiei „Apele Moldovei” din subordinea

Ministerului Agriculturii, Dezvoltării Regionale şi Mediului
 

Nr. 
crt.

Nr. crt. din 
anexa 

nr.229 la 
Hotărîrea 

Guvernului 
nr.351/2005

Denumirea bunului 
imobil

Adresa Suprafaţa 
la sol sau 
suprafaţa 
încăperii 
izolate, 

m2/ 
numărul 

de 
niveluri

Denumirea persoanei 
juridice care gestionează 

imobilul

1 2 3 4 5 6

1. 67 Clădirea staţiei de 
pompare Căplani S-

1

s.Căplani, r-nul 
Ştefan Vodă

324/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

2. 68 Staţia de pompare 
S-2

s.Căplani, r-nul 
Ştefan Vodă

752/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

3. 69 Staţia de pompare 
Carahasani S-3

s.Carahasani, r-
nul Ştefan Vodă

515/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

4. 70 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

S-1

s.Căplani, r-nul 
Ştefan Vodă

53/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice



5. 71 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

S-2

s.Căplani, r-nul 
Ştefan Vodă

53/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

6. 72 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

S-3

s.Carahasani, r-
nul Ştefan Vodă

48/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

7. 84 Bazinul staţiei de 
pompare S-2

s.Căplani, r-nul 
Ştefan Vodă

18500 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

8. 85 Bazinul staţiei de 
pompare S-3

s.Carahasani, r-
nul Ştefan Vodă

6000 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

9. 88 Staţia de pompare 
PNS-8

s.Tudora, r-nul 
Ştefan Vodă

120/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

10. 89 Staţia de pompare 
PNS-9

s.Crocmaz, r-nul 
Ştefan Vodă

72/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

11. 90 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

PNS-9

s.Crocmaz, r-nul 
Ştefan Vodă

53,8/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

12. 96 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

PNS-8

s.Tudora, r-nul 
Ştefan Vodă

15/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

13. 146 Drum de acces spre 
staţia de pompare 

PNS-8

s.Tudora, r-nul 
Ştefan Vodă

120 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

14. 159 Bazinul staţiei de 
pompare Varniţa - 

14

s.Varniţa, r-nul 
Anenii Noi

9540 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Bender”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

15. 162 Staţia de pompare 
Varniţa-14

s.Varniţa, r-nul 
Anenii Noi

420/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Bender”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

16. 163 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

Varniţa-14

s.Varniţa, r-nul 
Anenii Noi

70/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Bender”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

17. 164 Staţia de pompare 
Varniţa-12

s.Varniţa, r-nul 
Anenii Noi

600/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Bender”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

18. 165 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

Varniţa-12

s.Varniţa, r-nul 
Anenii Noi

54/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Bender”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

19. 212 Staţia de pompare 
S-4

or.Criuleni 144/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 

20. 213 Staţia de pompare 
NS-5

or.Criuleni 180/1



Proprietăţii Publice

21. 216 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

SP-4

or.Criuleni 48/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

22. 225 Bazinul staţiei de 
pompare SP-5

or.Criuleni 2000 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

23. 262 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

S1

s.Holercani, r-nul 
Dubăsari

72/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

24. 263 Staţia de pompare 
SP-2

s.Holercani, r-nul 
Dubăsari

360/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

25. 264 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

S-3

s.Holercani, r-nul 
Dubăsari

40/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

26. 265 Staţia de pompare 
SP-1 „Patria”

s.Holercani, r-nul 
Dubăsari

144/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

27. 268 Staţia de pompare 
S-3

s.Holercani, r-nul 
Dubăsari

6108/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

28. 269 Bazinul staţiei de 
pompare S-2

s.Holercani, r-nul 
Dubăsari

10000 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

29. 270 Bazinul staţiei de 
pompare S-3

s.Holercani, r-nul 
Dubăsari

1000 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

30. 271 Drum de acces spre 
staţia de pompare 

S-3

s.Holercani, r-nul 
Dubăsari

400 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

31. 281 Staţia de pompare 
S-2

s.Dubăsarii 
Vechi, r-nul 

Criuleni

360/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

32. 282 Staţia de pompare 
S-3

s.Dubăsarii 
Vechi, r-nul 

Criuleni

540/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice



33. 283 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

S-2

s.Dubăsarii 
Vechi, r-nul 

Criuleni

48/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

34. 284 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

S-3

s.Dubăsarii 
Vechi, r-nul 

Criuleni

48/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

35. 288 Staţia de pompare 
S-1

s.Dubăsarii 
Vechi, r-nul 

Criuleni

580/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

36. 289 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

S-1

s.Dubăsarii 
Vechi, r-nul 

Criuleni

60/1 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

37. 290 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

S-1

s.Dubăsarii 
Vechi, r-nul 

Criuleni

18 ÎS „Sistemul de 
Gospodărire a Apelor 

„Nistru-Centru”, Agenţia 
Proprietăţii Publice

38. 412 Staţia de pompare 
SP-1

s.Gura 
Căinarului, r-nul 

Floreşti

648/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Drochia”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

39. 413 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

SP-1

s.Gura 
Căinarului, r-nul 

Floreşti

48/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Drochia”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

40. 415 Bazinul staţiei de 
pompare SP-4

s.Lunga, r-nul 
Floreşti

5600 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Drochia”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

41. 416 Staţia de pompare 
SP-4

s.Lunga, r-nul 
Floreşti

324/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Drochia”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

42. 430 Staţia de pompare 
SP-1

s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

101/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

43. 431 Teren pietruit s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

799 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

44. 432 Staţia de pompare 
SP-2

s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

108/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

45. 433 Bazinul staţiei de 
pompare SP-2

s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

1311 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

46. 434 Teren pietruit s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

881 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

47. 435 Staţia de pompare 
SP-3

s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

144/1



Agenţia Proprietăţii Publice

48. 436 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

SP-3

s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

48/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

49. 437 Teren pietruit s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

1004 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

50. 438 Staţia de pompare 
SP-4

s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

108/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

51. 439 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

SP-4

s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

48/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

52. 440 Teren pietruit s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

1313 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

53. 441 Bazinul staţiei de 
pompare SP-4

s.Corjeuţi, r-nul 
Briceni

1376 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

54. 452 Staţia de pompare 
SP-1

s.Teţcani, r-nul 
Briceni

252/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

55. 453 Teren pietruit s.Teţcani, r-nul 
Briceni

804 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

56. 454 Drum de acces s.Teţcani, r-nul 
Briceni

1800 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

57. 455 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

SP-2

s.Teţcani, r-nul 
Briceni

48/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

58. 456 Staţia de pompare 
SP-2

s.Teţcani, r-nul 
Briceni

144/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

59. 457 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare

s.Teţcani, r-nul 
Briceni

48/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

60. 458 Teren pietruit s.Teţcani, r-nul 
Briceni

732 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

61. 459 Bazinul staţiei de 
pompare SP-2

s.Teţcani, r-nul 
Briceni

5200 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

62. 4591 Staţia de pompare 
Beleavinţi

s.Beleavinţi, r-nul 
Briceni

48/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Briceni”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

63. 919 Staţia de pompare 
ПНС-1

UTA Găgăuzia, 
s.Etulia

660/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Vulcăneşti”, 

Agenţia Proprietăţii Publice



64. 920 Staţia de pompare 
ПНС-1A

UTA Găgăuzia, 
s.Etulia

648/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Vulcăneşti”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

65. 921 Staţia de pompare 
ПНС-2

UTA Găgăuzia, 
s.Etulia

702/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Vulcăneşti”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

66. 922 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

ПНС 2

UTA Găgăuzia, 
s.Etulia

18/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Vulcăneşti”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

67. 49 Staţia de pompare 
GNS

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

378/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
de Irigare Ştefan Vodă”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

68. 50 Staţia de pompare 
NSP

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

378/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
de Irigare Ştefan Vodă”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

69. 51 Staţia de pompare 
PNS-1

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

432/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
de Irigare Ştefan Vodă”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

70. 53 Staţia de pompare 
PNS-3

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

144/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
de Irigare Ştefan Vodă”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

71. 58 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

GNS

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

48/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
de Irigare Ştefan Vodă”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

72. 59 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

NSP

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

48/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
de Irigare Ştefan Vodă”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

73. 60 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

PNS-1

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

48/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
de Irigare Ştefan Vodă”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

74. 62 Clădirea de serviciu 
a staţiei de pompare 

PNS-3

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

48/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
de Irigare Ştefan Vodă”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

75. 74 Depozit s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

550 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
de Irigare Ştefan Vodă”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

76. 75 Clădire-atelier s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

480/1 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
de Irigare Ştefan Vodă”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

77. 132 Bazinul de acces 
spre staţia de 

pompare PNS-1

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

15200 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

78. 135 Teren asfaltat s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

4100 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

79. 138 Bazinul staţiei de 
pompare PNS-1

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

13235 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

Priza de apă a s.Olăneşti, r-nul ÎS „Staţiunea Tehnologică 80. 143 100



staţiei de pompare 
GNS

Ştefan Vodă pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

81. 145 Clădirea staţiei de 
pompare GNS

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

36 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
pentru Irigare Ştefan Vodă”, 
Agenţia Proprietăţii Publice

82. 128 Canalul de 
desecare GNS

s.Olăneşti, r-nul 
Ştefan Vodă

120 ÎS „Staţiunea Tehnologică 
de Irigare Ştefan Vodă”, 

Agenţia Proprietăţii Publice

 
 


